
 České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
studenta:   Klára Nosková 
s názvem: Význam kompenzačního cvičení u závodních plavců v prevenci přetížení ramenního kloubu

Hodnocení bakalářské práce dosahuje následující úrovně:

1. Přístup studenta k řešení úkolu (připravenost, iniciativa, pracovní morálka a samostatnost
studenta). (0 – 30) 

30 

2. Způsob a úroveň zpracování úkolu. (0 – 20) 20 

3. Formální náležitosti a úprava obsahu bakalářské práce (úroveň psaní, označení struktury textu,
grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10) 

10 

4. Rozsah realizačních prací, aplikovaných vědomostí a znalostí, úroveň metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40) 

30 

5. Celkový počet bodů 90 

Návrh otázek k obhajobě

1. 

2. 

3. 

Celkové hodnocení úrovně vypracování bakalářské práce:

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)
Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 X ❏ ❏ ❏ ❏ ❏
** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte komentář  

Bakalářskou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.



Komentář

Předložená bakalářská práce obsahuje 108 stran textu,80 citačních zdrojů včetně zahraničních autorů,
brožuru doporučených cviků.

Studentka zpracovala práci velmi pečlivě, přínos spatřuji s výstupem této práce -vytvořenou brožurou,
která může sloužit sportovcům eventuálně pacientům jako edukační materiál nebo jako soubor
preventivních cvičení v předcházení postižení ramenního kloubu.

Studentka přistupovala ke zpracování práce svědomitě, respektovala doporučené úpravy ,prokázala
schopnost na základě teoretických a praktických znalostí a zkušeností předložit velmi kvalitní práci, která
svým rozsahem a úrovní převyšuje požadavky bakalářské práce.

K práci mám tyto připomínky:

Ve vytvořené brožuře některé fotky by mohly být zpracovány kvalitněji, ale jelikož studentka není
profesionální fotograf a jedná se o vlastní zdroje, toto provedení nijak zásadně nesnižuje kvalitu brožury

Tuto práci doporučuji k obhajobě, hodnotím klasifikačním stupněm A (výborně).

V Kladně 31.5.2018
Mgr.Simona Hájková,Ph.D.       

Jméno a příjmení: Mgr. Simona Hájková, Ph.D.
Organizace: ČVUT v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství


Podpis: .....................................
Datum: .....................................


